
お取引様 各位  
 

2022 年 2 月 10 日 
東京硝子器械株式会社 

営業部 
 

大雪予報により営業時間短縮のお知らせ 
 

急呈 
 
貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く

御礼申し上げます。 
 誠に勝手ながら本日 2 月 10 日（木）は首都圏での大雪に伴う交通機関の乱れが生じる恐
れが御座います為、東京本社の営業時間を 16 時 30 分迄と短縮させていただきます。 
 
 これに伴い、電話受付等全ての営業業務を下記の通り変更致します。 
 御客様には大変ご不便ご迷惑おかけしますが、社員の安全確保の為、ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
記 

 
営業時間短縮：2022 年 2 月 10 日（木） 東京本社 営業終了時間：16 時 30 分 
 
尚、大雪の影響により今後ご注文頂きました荷物が遅延生じる可能性が御座いますので、 
ご了承の程宜しくお願いいたします。 
 
※2 月 14 日（月）は通常通りの営業を行います。 
 

以上 
 
 


